PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8625/2020-001 NAF: 2020 / 006196

0 ordenador da despesa, para efeito da execugdo orgamentdria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importéncia abaixo discriminada.

QOrcamento da: 2020 Tipo: Ordinario Data: 18/11/2020 Ficha: 000945

Orgéc...vvevvevennnnaz 02 - FODER EXECUTIVO

Unidade......c.o... ... 02,086 - SECRETARIA MUN,DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN,ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentéria: 08.244.0015.2106 - MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCQES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90,.48.00 - Outros Auxilios Financ. Pesscas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Satde/Assist.Social
Crador...: CEMIG DISTRIBUICAO S.A Namero: 3

Enderego.: AV, BARBARCENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30,19%0-131
Cidade...: BELQO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.1%6

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importdncia de R$ .........veu.. 357,52

Trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e deis centavos.................

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA DA USUARIA LUCIENE CRISTINA
RIO BRANCO / RESIDENTE NO ENDERECO RUA VEREADOR PEDRO DE PAULA N°607.
CC/730.46.7

Licitacdo.: Dispensa Art. 24 2020/2223 Processo N°.: 2020/2%45
Data: 18/11/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Senide o saldo da dotac¢do orcamentdria o abaixo demonstrado:
SALDO ANTERIOR ..: .....ce..... 1.201,11 : VALOR LIQUIDADG .: i vuvususoins 357,52 .
VALOR EMPENHADD .: ... ..4.cuvesn 357,52 H DESCONTO - .

BALDO ATUAL ..... ! & iirnerennens 843,59 H VALOR LIQUIDO Wt
TOTAL EMPENHADO .: .......c000::. 357,52 : SALDO A LIQ DAR :
VALOR A LIQUIDAR :  ..evvuvennrenn 357,52

bata:; 18/11/2020 Contader (a} /Contabilisty:

A liquidacgdo N°© 001, no valor RS .....vevenn 4
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi procedi#g#\com base nd documento apresentado,
onde demonstra a gntrega do material ocu efghi ¢

Data: 18/11/2020 { Assinatura: o
Data p/ Pagto: 24/11§2020 s MECRRDO JUNIOR
r 7 .45 406468, / CONTROLE INTERNQ

Face a liquidagdc acima autorizo 6 D& a importéancia ac favorecido.
Data: 18/11/2020 Ord. Pagto:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebl (emos) a importdncia de RS ... .vivvvvvnn. 357,52 ,Trezentos e cinguenta e
sete reais e cinguenta e dols CENLAVOS. . . ittt it ittt cem st saeranannneannn

referente a despesa aclima mencionada, da qual e dada plena guita
Quitado conforme

.ZQL/_LLJlJQQZD | documenio anaxo, |
Data Identidade /CPF/CGC Agssinatura do Creves—erm————feme——tador
RECURZSEO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 B.BRASIL - CH.: DATA: 26/ l'/ 2020

Usudric: MAERCILIA



UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por Amanda
Nimero da NAF: 006196 / 0001 Data: 18/11/2020
Endere¢o: PRACA TONICO RABELD, 184, SEDE - CEP; 36682-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.).: 20.920.575/0001-30 "’ nscricdo Estadual: Tel fFax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Namero Processo: 002945 / 2020

Data: 18/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002223 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Fomecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAOC S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 |.E.: 0623221360087 Contato:

Endereco: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945

Orgso: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNASIFEAS

Funcional Programatica: 08.244ADO15*-._-_§._106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa; 3.3.90.48.00™" Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramenta: 00 Quiros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin_Covid19 Apl.Salde/Assist. Sodial

Sub Fonte: an Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Sodial

ltem Codigo  DescrigZio do Material / Servigo Unidade Quantidade  Valor Unitério Valor Total
00001 000876 PAGAMENTQ DE CONTA DE ENERGIA C Unidade 1.0000 357,5200 57,5200
Especificagso: \

Valor Total:

e reais e cinquenta e dois centavos.)

] _h'l """"""""""""""""""""" - M"

CHADO JUNIOR MARING MURARRI ELO
INTERND SETOR DE COMPRAS



: Falha: 1
UF. MG 1
Municipio: PAINS q(oﬁlé
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
‘ SOLICITACAO DE EMPENHO Emitida por Amanda
Ntimero da NAF: 006196 Data: 18/11/2820
Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.. 20.920.575/0001-30 Inscrigao Estadual: Tel fFax: 3733231285
compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 002945 / 2020
Data: 18/11/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002223 / 2020
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS y
Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAO S.A7
CNPJ 06.981.180/0001-18 I.E.: 0623221360087 Contato:
Endereco:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00945 '
Orgso: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.2108 MANUT.PROGR. COMV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Finafic. Pessoas Fisicas
Desdobramento: 00 Outros Auxifios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl. Salide/Assist. Socgial
Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social
NUMERO DO EMPENHO:
ltem Cédigo Descrigio do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitério Valor Totai
00001 000876 PAGAMENTO DE CENT. DE ENERGIA C_Unidade 1,0000 357,5200 357,5200
Especificacio: \
Valor Total: 357,52 (Trezentos e cinquenlg e set; reais e cinque;ta e dois centavos.)

REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA DA NSUARIA LUGIEN ISNA RIO BRANCO / RESIDENTE NO
ENDﬁEQO RUA VERIIEADOR PEDRO DE PAULA N°607. CC/A2D/46.7

________________ & é\

IR CTONI DI OLIVEIRA OS5 je \CHADO JUNIOR MARINA MURARI RABELO
DE GRBINETE OLENTER‘NO SETOR DE COMPRAS

b



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
& Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Memorando: 211

De: Secretaria de Desenvolvimento Social
Para: Compras

Pains, 18/11/2026

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia do usudrio,

Luciene Cristina Rio Branco no valor de R$357,52
Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usndrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no sen art.22 (Redac¢io dada pela Lei n° 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2415 — Capitulo IIT
— Se¢iio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI ¢ pela Resolucio CMAS

n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus paragrafos.

Att,

Obs: Pagar com recurso FPM (161) Aplicaciio Saade/ Desenvolvimento Social

Lucas :iomingos Ferreira



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

B CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social
e-mail:craspains@yahoo.com.br

lefax; 37 3323-2358

Memorando: 156
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social

Para: Desenvolvimento Social
Pains, 17/1 1/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifas de energia da usudria,
L.C.R.B, portadora do CPF 082.756.766-90, no valor de R$357,52.

Trata-se de um beneficio eventual que € concedido no Centro de Referéncia de
Assistdncia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliag#o técnica, sendo assistido pela Lei Orgénica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redagdo dada pela Lei n° 12435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 — Capitulo 111
— Segiio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugiio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II ¢ seus parfigrafos. Segue anexo o parecer da

técnica do CRAS e os taldes.

Att,

Nelma'Lopes Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua JoSo Lourenco Gomide, n.° 247 - Centro — CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




- PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Luciene Cristina Rio Branco
CPF: 082. 756. 766-90

Endereco: Rua Ver. Pedro de Paula, 607, Centro
Imovel: (x) Alugado () Préprio ( ) Cedido

A usudria acima possui os requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 02 Tarifas de Energia Elétrica, de acordo com a
Lei Municipal n® 1.312/2015 e Resolugdo n°® 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condigio de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontuario 488.

Pains, 16 de Novembro de 2020

j\

Fabia}@ Ferreira de S4
Psicéloga
CRP: 04/40668

Telefax: {37} 3323-2358




. Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica
: &%‘R&'ﬁ‘]‘?&%ﬁf’.,? . Série: U7 NF: 248173231

m mﬁm 17 hrar - Aln A Cantrole:
s-nnmnnﬂn cEPm1m-1s1 02.136/R4SQDBR196/0002

Emissio; 200102020 rmpressio.' 201':!012520 10:22:23  Tarifa Soclal de Energia Elétrics - TSEE criade pela
Emissdo autorizada pelo Regime EspecialiPTA N° 45.000009762.37 - SEF/MG Lei n? 10,438 de abril de 2002

PEDRO PAULO FERREIRA N°DO CLIENTE: 7002402286
RUA VEREADOR PEDRO DE PAUIF"’IMH“‘“ Subclasse | = Classe
607 CS 3004192985 resipenciaL | ot SRS
CENIRO

PAINS - MG Tt delotum ] Modslidada Tarlfirla
CEP: 35582-000 = ™ Trarifa Convencional
MEDIDOR N ABRO4B0OT1866 18/09  [20/10 M9/

Imformsagdas Tocnlcas
Tipo de Mediglc Ladturs Arfiorior | LsftoraAtusl | Constonts de Medigho  [Conumo KiWh
Energia Elétrica 39364 39534 1 170
VALORES FATURADOS
Dascrigdo Quantidade Prago Valar (RS}
Energia Elétrica kWh 170 091982143 154,35
ENCARGOS/COBRANCAS
Descrigdo Valar R§
Contrib.Custeio Hum. Pdblica 18,35
Jures 1%am sobre conta 08/2020 pg 0911 0/20 1,60
Carregic GPM sobre conta 08/2020 pg 09/10/20 7.3
Mutlta 2% sobre conta de 09/2020 3,02
Caompensagio DMIC - 08/2020 -4,00
TARIFAS APLICADAS({Sem Impostas)
Energia Elétrica k¥Wh 0,61812000
CPF: 092.849.236-20 Pag1det

| RESERVADO AO FIsco DAS6.G2E3.3F2B.CC20.FE62.1FF9.4410.0868

o

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
OUT/2020 10/11/2020 R$ 182,72

s B et ReIEH

PASED 109,45 0.1 RS 0,77

COFINE 109,45 3,29 RS 3,60

Hiatérico do Consumo
Ccmsumr.n‘l Madia Dias de xta %ﬁdﬂ(ﬁ consgu [-] s‘W

MisiAno KWh kWhidia Faturam. |vencido:
SET#020 154 546 N .
AGOP020 187 5,66 e Mésianc YalorR$) Dohltos Lo sujeltam 3o corte:
JLE00 163 582 % o Valor(RY) Prev.Corte
JUNRD20 176 586 20 0912020 174 80 (131172020
MAFN20 161 4,75 4
ABRSAZD 1680 5,45 33
MARRY20 161 519 n
FEVIO2Q 158 548 28
JANRDZD 168 5,00 13
PEZ[201% 154 5,50 28 . , - L
NOVI2018 166 500 13 A religngdo saterd condicionada & inextstincia
OUT2019 166 572 29 de débitos vencides nn unidade consumidara

SETF020 Band, Verds - OUTR020 Band, v AT aetes Oacals

Yarifa vigente conforme Res Aneel n®2.757, de 180812020

Q pagameme desta conta nae quita débitos arterlores. Para estes, estic sujsitas panalidades legais
vigentes {multas) efau etuslizagdo financeira fjurogjbaseadas no vencimento des masmas.

E dever do consumidar marter os dados cadastrais sempre atualizadoes e informar ekeragdes da stividwde
exercida no lgval,

Fega sua adesio para recebimente da conta de energia por e-mail scessando www.cemig.com.br

Letura reslizavia conf. calenddrio de faturamento.

RECERA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.

ACESSE AGORA www.0wriiig.oem.br
OODOGO e DéarTo VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
CMIG oooos1928s2 | 10/11/2020 | RS 182,72
— U 2un Tgzees.
REFERENTE & K* DANSTALACAD, SUoT

|l|H|VW IURMALAA T




26/11/2020 ~ Banco do Brasil

G337260832148064017
Agua/ Luz / Telefone / Gés 26/11/2020 08:47:30
Cliente
Agéncia 238717
Conta corente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido 83690000001827201380004705156501100041929852
Data pagamento 26/11/2020
Valor documento 182,72

Transag3o registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 923981342.
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://aapj.bb.com.br/aapi/homeV2.bbHokenSessac=abad 1 8c79ee3510c7 1a7ch28fa2655a8# 11



25112020 Banco do Brasil

(5334260934504221036
28/11/2020 89:41:15

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/11/2828 -  AUTO-ATENDIMENTO « £9.41.16
2381762381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTC

CLIENTE: PREF MUN PAIKS FPM
AGENCTIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Conveniac CEMIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras §3690000001-5 8272@138680-9
: A47851565011-2  Deb41929852-6

Data do pagamento 26/11/2020

Valor Total 182,72

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transaclo estd sujeita a avallagio

de sepuranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitide

apos a quitacan.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 26/11/2020 08:47:31
42789779 AMR OTONIDE OLNVEIRA 26/11/2020 09:41:15

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONI DE QLIVEIRA.

hittps{/aapj .bb.com.br/aapi/homeV2. bh PtokenSes sa0= 744bashe 703d84b60a2e64ebabBlabdcH 114
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Nota Fiscal - Conta de Energla Elétrica

&
CEMIS DISTRIBLIGAO SA

CNPJ 06.581.18000001-16 Sarie: LN NF: 237413613
me Ineor. Estarual 02.322138.0087 Controle:
Av. Barhacena, 1200 - 17 Andar - P* "

isha - CE 30,190-13% 02.134/R4SODBBR196/0002

- MG - Brasl)
Emissén.ﬁmmm lﬂ;pressaa 1m2010 4221

Tanfa Soclal de Enugn Elml TSEE crindo pall

PEDRO PAIN O FERREIRA N° DO CLIENTE 7002402235
RUA VEREADOR PEDRO DE PAUI.F“ Subcl Ruldmial
607 S 3004195 45 RESIDENCIAL | porotasico
CENTRO Dataa do Leltura Modalidade Tarifaria
PAINS - MG Arkorior | Aud | Préima
CEP: 35582-000 arifa Convengional
MELMCE A AR GARNZADGE. 10
Tipe de Medigic Leltura Anterior | Leltura Atus! | Constante de MadicSo  [Coneumo KiNh
Enargia Elétrica 39200 39364 1 164
VALORES FATURADOS
Pescrigio Quantidade Prago valor {R$)
Enetgia Elétrica kWh 164 0.02823355 152,21
ENCARGOS/ICOBRANCAS
[Yescrigia Valor R§
Contrib.Custeio llum. Pablica 18,35
Juros 1% an sobre conta 07/2020 py 21/08/20 0,56
Corregéo 1GPM sobre conta 07/2020 pg 21/08/20 +1,20
Multa 2% sobre conta ds 08/2020 3,49
Devolugéc Dif. Revisio Tarifarial9/08/2020 -1,01
TARIFAS APLICADAS{Sem Impostos)
Energia Elétrica kWh 0,61812000
CPF: 082, 236-20 Pag1dad
RESERVADO AO FISCO g£78.7350.6DF B.6E00.93F1.204E.8156.4FBS
REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
SET/2020 101102020 R$ 174,80
Base de Chleulo (RS): Alcquotath: Valor [RH):
KHs 154,21 30,00 RS 45,66
PASER 106,55 0,87 RS 0,92
COFM% _ 106,55 4.00 RS 4,26
Hisbirico do Consumo REAVINO0 DE CONTAR VENCIDAS f DIMNTOS ANTENORES
Conatme Media Dias de |Até 190302020 constava o seguinte débito
MesiAng r¥'h Kihidia Fawram. |vencido:
AGDIO20 i 566 53 luisiAno Valor(RS) | Débitos que sujaitam av corte:
JULR020 ix] 502 % :
MésiAna ValoriRS) Prev.Coste
MAL20 11 579 26
ARRIHI2G 160 445 33
MARFIOR 161 51 k3]
FEMI202D 159 548 2
JANID2G 165 500 13
362018 154 550 28
NOVI2018 16t a0 KK L . .
oUT2018 166 512 29 A religagao estard condicionada & nexistincia
SETIZ048 178 539 30 de débites veneides na unidade consumidom

Glaraly
AGOITOAT Band. Verde - SETTAIZD Band, Verde
Tarifa vigente conforme Res Anvel n* 2,757, de 180802020,
O pagamente desta canta nde quita débitos anteriores. Para estes, estio sujeitas penalidades legnis
vigentes (mutas) elow atualizagho finenceira (jurosjbaseadas no vencimeme das mesmas,
E dever do consumider manter 05 dades cadastrais sempre atuallzades & Informer siteragées da wtividade
sxargida no local.
Faga sua adesdo para recebimento da conta de energia por e1nail acessando www.cemig.com.br
- Leiwra realizada corf. calendaric de faoramenty.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA.
ACESEE AGORA www.cemig.com.br

COBENG0 DE DERITO

oK 0F 08 VENCINENTO TOTAL A PAGAR
m onnod19298s2 | 10/10/2020 R$ 174,80
REFERENTEA SET/20:20 WOANSTALAGES: 3004192985

Tll‘}ﬁ‘lm?)(wi)llﬂ -4 74800138001-7 02140203211-0 000419208526




26/11/2020 Banco do Brasil

(G337260832148064020
Agua / Luz / Telefone / Gas 26/11/2020 08:48:53
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cédigo de barras lido B3510000001748001380010214020321100041929852
Data pagamento 26M1/2020
Valor documento 174,80

Transagdo reglstrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas,

Pendéncia ndmerc: 823982181
Usudrio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://aapj.bb.com.brfzapj/homeV/2 bb?tokenSessao=abad18c79ee3510c71a7chb2Bfa2655a84 11



26M1/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/11/282¢ - AUTO-ATENDIMENTO - 99.41.16
238172331

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLTIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADD POR; AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAD

Codigo de Barras B3610006001-4 74880138201-7
021482083211-6 OGB41929852-6

Data do pagamento 2671172920

Valor Total 174,88

Pagamento agendado.

Atencio: Esta transacdo estd sujeita a avaliagadn

de seguranca e serd processada apds anslise.

0 comprovante definitive sonente sera emitido

apns a quitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDO RODRIGUES 26M1/2020 08:48:54
J2788779 AMR OTON! DE OLIVEIRA 26811172020 09:41:15

Transagio efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucessa por: 2789770 AMR QTONI DE OLNVERA.,

htips:#aapni.bh.comubr/aapj homel/2. bh 2tnienSas s an= 7ddheahe 703084b80a2 064 chaBfendc? 214




